PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022г.                                         №56                               с. Кагальник

	«Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Кагальницкого сельского поселения на территории МО «Кагальницкое сельское поселение»

     На основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации и предоставлении государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение», Администрация Кагальницкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.
Утвердить Реестр муниципальных услуг,  предоставляемых Администрацией Кагальницкого сельского поселения на территории МО «Кагальницкое сельское поселение», согласно Приложению к настоящему постановлению.

  2.
Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кагальницкого сельского поселения Н.Г. Марченко.

  4.
Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава  Администрации

Кагальницкого сельского поселения

                       К.А.Малерян